АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.3013 № 5
 с. Даппы
О внесении изменений  в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Даппы» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с пунктами 6,7 Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы  и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», постановлением Губернатора Хабаровского края от 12.05.2012 № 49 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими государственные должности Хабаровского края, государственными гражданскими служащими Хабаровского края и гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Хабаровского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Губернатора Хабаровского края от 10 сентября 2009 года № 126», администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункте 8 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Седо Даппы» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Даппы» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением главы сельского поселения «Село Даппы» от 27.12.2010 № 52, изложив абзац второй в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте б) пункта 3 настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы», на сайте сельского поселения «Село Даппы».

[image: image1.png]

Глава сельского поселения                                                               А.Е. Ерохин